כ"ד באב תשפ"ב
21 באוגוסט 2022

לכבוד

הנדון: בקשה למידע על פעולות שננקטו מטעם מבקר המדינה בשיתוף עם לשכת המבקרים

הפנימיים בישראל

סימוכין: 15.7.22

1. בפנייתך ביקשת לקבל מידע בקשר שבין מבקר המדינה ומשרדו לבין המבקרים הפנימיים בשנים 2018-2022. הפנייה כללה מספר בקשות:
- א.

להלן קישור להרחבה:

<https://www.mevaker.gov.il/he/publication/Articles/Pages/Gishur-BikoretPnim.aspx?AspxAutoDetectCookieSupport=1>

3. באשר לבקשתך המצוינת בסעיף 1.ב. לעיל, אציין כי המידע המבוקש מהווה מידע שהגיע למשרד מבקר המדינה לצורך עריכת הביקורת. על-כן, בהתאם לסעיף 4(2) לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 לא נוכל להיעתר לבקשתך ולמסור לידך את המידע המבוקש. מבקר המדינה הינו בגדר "רשות ציבורית" כהגדרתה בחוק "למעט לגבי מידע שהגיע אליו לצורך פעולות הביקורת ובירור תלונות הציבור", ולפיכך הוראות חוק חופש המידע אינן חלות לגבי מידע אשר הגיע למשרדנו לצרכי עבודת הביקורת, ובכלל זה המידע מושא הפניה.
4.